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W poniedziałek, 23 października 2023 r. odbyła się I Sesja Młodzieżowej Rady
Miasta Mława VI kadencji. W sesji uczestniczyło 27 nowo wybranych radnych –
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przedstawicieli każdej mławskiej  placówki oświatowej. 

Zgodnie z zapisami Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Mława obrady
otworzyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Mława ustępującej kadencji –
Zuzanna Olszak i prowadziła posiedzenie do chwili wyboru Prezydium rady. 

Obecny na posiedzeniu Zastępca Burmistrza Miasta Mława, Szymon Zejer
pogratulował radnym, życzył im wielu twórczych inicjatyw, zadeklarował, że dołoży
wszelkich starań, aby skutecznie wspierać pomysły młodych samorządowców. 

Po wypowiedzeniu przez Przewodniczącą roty ślubowania -„Ślubuję uroczyście jako
Radny pracować dla dobra i pomyślności młodzieży Miasta Mława, działać zawsze
zgodnie z prawem oraz z interesami młodzieży – godnie i rzetelnie reprezentować
swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonania
zadań Rady”  - radni wypowiadali słowo „Ślubuję” oraz odbierali zaświadczenia o
wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Mława, identyfikatory, gadżety
promocyjne miasta oraz nieoczekiwany prezent – bezpłatny karnet do nowo
oddanego do użytku mławskiego kina Kosmos. 

Dalsza część posiedzenia to przeprowadzenie wyborów do władz rady. 

W głosowaniach tajnym wybrano Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta
Mława oraz Wiceprzewodniczącego, natomiast w głosowaniach jawnych – Sekretarza
oraz Skarbnika. 

Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Mława została  Anna Pawłowska
(Zespół Szkół Nr 4 w Mławie).

Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Mława został – Kacper
Jacek Witek  (I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w
Mławie). 

Sekretarzem Młodzieżowej Rady Miasta Mława  został Dominik
Puźmirowski  (Zespół Szkół Nr 4 w Mławie).

Skarbnikiem  Młodzieżowej Rady Miasta Mława  - Mateusz Drzewi  (Zespół
Szkół Nr 4 w Mławie).

Młodzieżowi radni podjęli również uchwałę o dokonaniu wyboru kandydata na
opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Mława w osobie p. Zofii Kazimierskiej.  



Nowo wybrane władze rady spotkają się na pierwszym roboczym spotkaniu w
listopadzie.

Składamy radnym serdeczne gratulacje oraz wyrazy uznania w związku z wyborem
na Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Mława. Uzyskany wynik w wyborach to
szczególne wyróżnienie i dowód zaufania. Życzymy pomyślności, satysfakcji z
pełnionej funkcji oraz sukcesów i wytrwałości w realizacji planowanych inicjatyw na
rzecz mławskiej młodzieży. Wyrażamy przekonanie, że działania Młodzieżowej Rady
Miasta Mława zainicjują wiele ciekawych przedsięwzięć służących rozwojowi
naszego miasta.

zdjęcia: Krzysztof Napierski 
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